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
07, 8(910)735-16-13.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме. 30 м2, индив. отопление, 
без удобств. Можно за мат. кап. 
8(900)699-26-37.  (2)

…срочно, дешево 1-ком. КВАРТИ-
РА ул. Первомайская. 32 м2, 2 этаж, 
теплая, светлая, газ, вода, туалет, 
сарай, погреб. 8(961)004-67-19

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
октябрьская, 40а. 5 этаж. 8(930)723-
88-43.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА в г. Унеча. 
Общая площадь 49,9 м2, 3/5 этаж 
панельного дома, комнаты изолиро-
ваны. 8(953)281-56-15

...2-ком. КВАРТИРА по ул. Перво-
майская, 8. Угловая, центр горо-
да, удобно под офис или магазин. 
8(910)297-94-09.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 4 этаж, цена 
договорная; подгузники для взрос-
лых №3, кресло туалет. 8(961)101-
31-24

…срочно 2-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. 49 м2, 1 этаж. Цена 1 000 000 
р., торг. 8(960)550-77-07.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. 8(980)337-20-93

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр). С мебелью, 1 
этаж, 44 м2, не угловая, окна ПВХ 
(выходят на рынок), с ремонтом, 
ванна, новая колонка, сарай, под-
вал. 8(906)503-52-80

…3-ком. КВАРТИРА. 85 м2, черно-
вая отделка. 8(920)838-59-61.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейская, 34а, 69 м2, 1 этаж 
3-этажного дома (2015 г.п.). Индив. 
отопление, раздельный санузел, 
евроокна, застекленная лоджия. 
8(915)588-80-75, 8,(951)562-64-83

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. 4 этаж, не 
угловая, частично с мебелью, с ре-
монтом. 8(915)808-54-16.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-
ная, 50. 1 этаж, 56 м2, индив. ото-
пление. 8(920)839-89-76

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-
ная. Индив. отопление, гараж, под-
вал. 8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (1)

…4-ком. КВАРТИРА. 2/5 этаж, 62 
м2, чистая, светлая. Рядом мага-
зины, детский сад, школа, парк. 
8(910)290-13-64.  (3)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в самом 
центре города. 52 м2, газ, свет, 
вода, канализация, кабельное тв, 
интернет, дом. тел., пластиковые 
окна. Школа и дет. сад в 3-х минутах 

пешком. Имеется сарай и подвал. 
8(961)103-24-44

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного типа 
по ул. Кооперативная, 8, кв. 1. 49 м2. 
8(920)843-81-45

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ленина 
(центр города). 56 м2, отдельный 
вход, газовое отопление; дом в с. 
Пятовск, 46 м2, печное отопление, 
22 сотки земли. Можно под дачу. 
8(953)292-62-86

…ПОЛДОМА по ул. Кооперативная. 
95 м2, с мебелью, отдельный вход, 
2 гаража, сарай, подвал, теплица. 2 
600 000 р. 8(905)103-88-00.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Пионерская, 
29. Со всеми удобствами. 8(960)554-
66-50.  (1)

…УСАДЬБА в с. Дедов. Дом 250 м2, 
2 этажа, сауна, бассейн, земельный 
участок 30 соток с надворными по-
стройками, березовая роща, выко-
пан пруд. 8(905)103-88-00.  (2)

…газиф. ДОМ недалеко от центра. 
Надворные постройки, участок 7 
соток, хороший подъезд. 8(920)831-
49-64.  (2)

…деревянный ДОМ с кирпичной 
пристройкой в г. Стародубе (Граб-
щина). 70 м2, отопл. газ-вода, ка-
нал., погреб, зем.участок 27 соток. 
Хороший подъезд, рядом большой 
луг. Торг уместен. 8(953)283-31-72.  
(4)

…срочно ДОМ недалеко от центра. 
Рядом озеро, участок 8 соток, 48 м2, 
газ, вода, свет. Цена от 350 000 р. 
8(929)628-85-32.  (9)

…срочно, недорого ДОМ в с. Пан-
тусово, без оформления. Цена дого-
ворная. 8(916)495-95-36.  (2)

…ДОМ по ул. Фурманова. 120 м2, 
со всеми удобствами. 8(920)843-31-
14.  (9)

…газиф. ДОМ в х. 2-е Плоцкое. 
Можно за мат. кап. 8(920)856-49-95.  
(3)

…нежилой, требующий капиталь-
ного ремонта ДОМ в с. Острогля-
дово, ул. Мира, 8. Газ, вода, свет - 
подведены, хороший подвал, сарай. 
Недорого, срочно. Всё вопросы по 
тел. 8(919)296-60-44 (Василий).  (2)

…газиф. ДОМА в с. Шкрябино. 
8(925)807-04-19.  (1)

…ДОМ в с. Дохновичи. Со всеми 
удобствами. Возможно за мат. кап. 
8(920)608-57-62.  (1)

…деревянный ДОМ в с. Острогля-
дово. Печное отопление, 25 соток 
земли, сарай, погреб. Газ и  вода 
рядом. Цена 250 000 р. 8(920)867-
95-01.  (1)

…газиф. ДОМ по пер. Красноар-

мейский. 70,4 м2, без ремонта, уча-
сток 12 соток, колонка на участке. 
Цена договорная. 8(915)534-22-61.  
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